[image: image3.png]

	«ҚазРесмедуниверситеті» МЕББМ
НУО «КазРосмедуниверситет»
	стр. 2 / 2 бет

	[image: image1.png]

	«ҚАЗАҚСТАН-РЕСЕЙ МЕДИЦИНАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» МЕББМ

	НУО «КАЗАХСТАНСКО-РОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

	ХАТТАМА

	ПРОТОКОЛ

	«15» декабря 2020 ж.

Алматы қаласы

	№ __5/0___
город Алматы

	Ғылыми Кеңесінің отырысы

Төраға / Председатель
д.м.н., проф. Джайнакбаев Н.Т.
Төрағаның орынбасары / Заместитель председателя

к.м.н. Иманбаева Ж. А.

Ғылыми хатшы / Ученый секретарь
д.м.н., проф. Маншарипова А.Т.
Қатысқандар / Присутствовали: 43 члена Ученого.
КҮН ТӘРТІБІ / ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Награждение сотрудников НУО «Казахстанско-Российский медицинский университет» ко Дню Независимости ведомственными наградами Министерства здравоохранении Республики Казахстан.
Баяндама / Доклад: Ректор, д.м.н., профессор Джайнакбаев Н.Т.
2. Разное.

КҮН ТӘРТІБІ / ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Награждение сотрудников НУО «Казахстанско-Российский медицинский университет» ко Дню Независимости наградами Министерства здравоохранении Республики Казахстан.
1. ТЫНДАЛДЫ / СЛУШАЛИ:
Выступил ректор НУО «Казахстанско-Российский медицинский университет» который вручил награды сотрудникам согласно данному приложению:
а) Медаль «Еңбек ардагері» «Ветеран труда» Министерства здравоохранения Республики Казахстан - д.м.н., профессор Жангабылову Абаю Кенжебаевичу;
б) Нагрудной знак «Денсаулық сақтау ісіне қоскан үлесі үшін» «За вклад в развитие здравоохранения» Министерства здравоохранения Республики Казахстан - д.м.н., профессор Маншариповой Алмагуль Тулеуовне;
в) Нагрудной знак «Денсаулық сақтау ісінің үздігі» «Отличник здравоохранения» Министерства здравоохранения Республики Казахстан – к.м.н., Совостьяновой Татьяне Анатольевне;
г) Почетная грамота Министерства здравоохранения Республики Казахстан - д.м.н., профессор Ботабековой Турсункуль Копжасаровне;

д) Почетная грамота Министерства здравоохранения Республики Казахстан – Сансызбаевой Рахиме Жорабековне;

е) Благодарность Министерства здравоохранения Республики Казахстан - д.м.н., Дуйсенову Нурлану Булатовичу;
ж) Благодарность Министерства здравоохранения Республики Казахстан – Аумолдаевой Зауре Маратовне.

Далее были с поздравлениями вручены дипломы следующим сотрудникам:
а) «ПРОФЕССОРА» - д.б.н., доцента кафедры хирургии с курсом анестезиологии и реаниматологии Малгаждарову Маулену Сансызбаевичу;

б) «АССОЦИИРОВАННОГО ПРОФЕССОРА (ДОЦЕНТА)» - к.м.н. Сейдуманову Манату Тураровичу.

Төраға / Председатель

Н.Т. Джайнакбаев
Хатшы /Секретарь

А.Т. Маншарипова[image: image2.png]

	№___3____
«_30» _10__ 2020
	Протокол Ученого Совета

[image: image3.png]